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FORMULARZ UWAG 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres e-mailowy: biuro@lgdzs.pl
lub dostarczyć osobiście do naszego biura: ul. Piastów 10b, 66-600 Krosno Odrzańskie
	Informacja o zgłaszającym uwagi:

Imię i nazwisko
	

	Adres zamieszkania
	

	Adres e-mail
	

	Telefon/faks
	


	Lp.
	Treść uwagi

 (propozycja konkretnego zapisu).
	Uzasadnienie 

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
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